
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Unidade Belo Horizonte

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

         P O R T A R I A      D M     Nº 15/2019  DE 14 DE OUTUBRO de 2019

O  CHEFE  DO  DERTAMENTO  DE  MATEMÁTICA  (DM)  DO  CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNÓLOGICA DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:

Art. 1º - Criar Comissão Responsável por  Fazer a revisão de correção da
prova  de Gaav do discente  Sergio  de Almeida Araújo, composta  pelos
seguintes professores do DM:

Sandra Mara Alves Jorge (Presidente)

Pedro Henrique Pereira Daldegan

Ricardo Saldanha de Morais

Art 2° - Fica o Presidente da comissão responsável por entregar à chefia um           
Relatório ao fim do trabalhos.  

Art 3º - Essa portaria entra em vigor na presente data.


